7. CP masters TOI Velodrom

2018-10-28 Louny

Kadetky

start ~09:46:50 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 52

kategorie

kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
zakyné 608
kadetky
kadetky
Zakyné
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
zakyné
kadetky
zakyné
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
zakyné
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
kadetky
zakyné

SPORTCHaLLENGEe

#

jméno
BARTOSOVA MARTINA
BARTOVA GABRIELA
BEDRNIKOVA KAROLINA
BERANOVA JANA
BRAVENCOVA DENISA
CIBULKOVA TEREZA
CERNA KAROLINA
DLASKOVA VANDA
DLOUHA ANETA
DOSTALOVA ANNA
DOUDEROVA KATERINA
DRAPELOVA MAGDALENA
DRBOHLAVOVA ELISKA
FOLTYNOVA ADELA
FRYDRYCHOVA KAROLINA
HANAKOVA ANNA
HANAKOVA ELISKA
HEJHALOVA DAGMAR
HLADIKOVA KATERINA
HODLOVA NIKOLA
JANIKOVA ANNA
JERABKOVA BARBORA
JUROVA HANA
KNIHOVA KATERINA
KOLAROVA BABETA
KOLAROVA JUSTYNA
KOTLINOVA SIMONA
KOVACICINOVA TEREZA
KUBIKOVA NIKOLA
MARKOVA EMA
MASLEKOVOVA DANIELA
MiCKOVA MAGDALENA
MINARIKOVA KLARA
NAVRKALOVA NIKOLA
NOVOTNA ANETA
PARMOVA BARBORA
PETRZILKOVA SIMONA
PLESKACOVA NATALIE
PROSKOVA TEREZA
RUNTOVA HANKA
RUZICKOVA ANNA
SEDLACKOVA VERONIKA
STANKOVA KLARA
STRAKATA VENDULA
STRANSKA ADELA
SUCHA KATERINA
SMIDOVA ADELA
SPICAROVA KAROLINA
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
LOKOMOTIVA NYMBURK
PARDUS TUFO PROSTEJOV Z.S.
DUKLA PRAHA
IVAR CS - AUTHOR TEAM
SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL
BIKECLINIC JUNIOR TEAM
DUKLA PRAHA
T) AS ML.BOLESLAV
IVAR CS - AUTHOR TEAM
LYKO KLUB PRACHATICE Z.S.

JAROSLAV KULHAVY CYCLING TEAM

SC SAMOTISKY

BIKECLINIC JUNIOR TEAM

BIKE CLUB MESTO TOUSKOV

T) AS ML.BOLESLAV

MORAVEC TEAM

MORAVEC TEAM

DUKLA PRAHA

MLADA BOLESLAV
CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ

ACK STARA VES NAD ONDREJNICi
IVAR CS - AUTHOR TEAM

EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLIN
KC KOOPERATIVA JABLONEC N.N
DUKLA PRAHA

DUKLA PRAHA

SK BIKETIME BULLS PISEK

SC SAMOTISKY

CK SPORT BERAN CHRAST
DUKLA PRAHA

T) STADION LOUNY

ACS DRAK VRBNO

SK BIKETIME BULLS PiSEK

KC KOOPERATIVA JABLONEC N.N
ADASTRA SOKOL VELTEZ

T) STADION LOUNY

DUKLA PRAHA

EXPRES CZ - TUFO TEAM KOLIN
T) STADION LOUNY

T) STADION LOUNY

DUKLA PRAHA

IVAR CS - AUTHOR TEAM

CYKLO MIKULASEK ZNOJMO O.S.
DUKLA PRAHA

IVAR CS - AUTHOR TEAM
ADASTRA SOKOL VELTEZ
AUTHOR TEAM STUPNO

CUBE CYKLO SPICAR JILEMNICE

start list

rocnik
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2006
2003
2003
2005
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2006
2003
2006
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2006
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2008
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kadetky 615 TERSL ANNA CZE  BIKECLINIC JUNIOR TEAM 2004

kadetky VIKOVA HANKA CZE  DUKLA PRAHA 2003
kadetky VIKTOROVA NELA CZE  LYKO KLUB PRACHATICE Z.S. 2004
kadetky ZEMANOVA KRISTYNA CZE  TJ AS ML.BOLESLAV 2003
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7. CP masters TOI Velodrom =]

2018-10-28 Louny —
2a’ci start list
start ~ 10:35:30 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 63

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
4ci BERNAT ADAM CZE  DUKLA PRAHA 2005
7aci BRADAC ADAM CZE  ASK LOVOSICE 2007
Zaci BREDLER JONAS CZE  TJAS ML.BOLESLAV 2008
Z4ci 601 BRUCKNER FILIP CZE  RAJEC 100% TREK 2006
Z4ci BRiZA VOJTECH CZE  CK MTB MARATON 2005
Z4ci CERMAK JOEL CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2005
Z4ci ELBADRI JAKUB CZE  DUKLA PRAHA 2005
Z4ci FALTYNEK JAN CZE  CYKLO - SKI KLUB POLICKA 2005
Z4ci FOMCENKO GLEB CZE  TJSTADION LOUNY 2005
Z4ci GROH DANIEL CZE  STUPNO AUTHOR TEAM 2005
Z4ci HAVELKA MATE) CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2005
Z4ci HEZINA JAN CZE  TJSTADION LOUNY 2005
74ci HOFMAN ELIAS CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2005
Z4ci HOSEK ADAM CZE  ADASTRA SOKOL VELTEZ 2006
Z4ci HRADISKY ZDENEK CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2005
74ci HREBEJK DOMINIK CZE  EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLIN 2005
Z4ci JEZEK VACLAV CZE  BRILON RACING TEAM - MB 2005
4ci JOHANEK DALIBOR CZE  CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ 2005
4ci JURA ANTONIN CZE  EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLIN 2005
Z4ci KERL SEBASTIAN CZE  AUTHOR TEAM STUPNO 2005
Z4ci KNIHA PETR CZE  KC KOOPERATIVA JABLONEC N.N 2005
Z4ci KOBR RICHARD CZE  DUKLA PRAHA 2005
Z4ci KOBR ROBERT CZE  DUKLA PRAHA 2005
Z4ci KORBEL DANIEL CZE  T) LOKOMOTIVA BEROUN 2005
Zaci KOVACICIN SIMON CZE  SC SAMOTISKY 2005
7aci KRAL KRYSTOF CZE  ADASTRA SOKOL VELTEZ 2006
Zaci KRAUS TOMAS CZE  CYCLING ACADEMY TABOR 2005
Z4ci KRISTL LUKAS CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2005
Z4ci KRULIS JAN CZE  TJSTADION LOUNY 2007
Z4ci KRYSL LUKAS CZE  MS BIKE ACADEMY RACING 2005
74ci KUBA JAKUB CZE  BIKECLINIC JUNIOR TEAM 2005
Z4ci LIENERT PATRIK CZE  BIKECLINIC JUNIOR TEAM 2005
Z4ci MEJSTRIK MARTIN CZE  EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLIN 2008
74ci MELICHAR JOSEF CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2005
Z4ci MINOVSKY PETR CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2005
4ci MINOVSKY PROKOP CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2005
4ci MITAS ROBERT CZE  BIKECLINIC JUNIOR TEAM 2005
Z4ci NEMEC JAKUB CZE  CYKLOTEAM OSTROV 2005
74ci NOVACEK MATYAS CZE  TJ STADION LOUNY 2005
Zaci NOVOTNY ONDRE]J CZE  DUKLA PRAHA 2005
Z4ci PARMA VACLAV CZE  T)STADION LOUNY 2006
Z4ci PEKAR MATE) CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2005
Z4ci PiGL JAN CZE  T)STADION LOUNY 2006
Z4ci PODARIL JAN CZE  DUKLA PRAHA 2005
Z4ci PURNOCH MATYAS CZE  BIKECLINIC JUNIOR TEAM 2006
74ci RASKA LUKAS CZE  SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL 2007
Z4ci RAUSCHERT ALBERT CZE  DUKLA PRAHA 2005
74ci RUBES DANIEL CZE  EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLIN 2005
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Zaci
Zaci
Zaci
Zaci
Zaci
Zaci 623
Zaci
Zaci
Zaci
Zaci
Zaci
Zaci
Zaci
Zaci

Z&Ci

SPORTCHaLLENGEe

SAMEC FILIP
SEVERYN RICHARD
SOUCEK JAKUB
STREJCEK ADAM
SUCHY VOJTECH
SVATUSKA JAKUB
SVOBODA DAVID
SIMECEK DAVID
TABARA SIMON
TUHACEK PAVEL
VANKA MATOUS
VASICEK DENIS
ZEDNIK JIRi
ZVEDELIK ONDREJ
ZENISEK MARTIN
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

IVAR CS - AUTHOR TEAM
EXPRESS CZ SCOTT TEAM KOLIN
BIKECLINIC JUNIOR TEAM
BIKECLINIC JUNIOR TEAM
ADASTRA SOKOL VELTEZ

CK BITOVSKA

ADASTRA SOKOL VELTEZ
CYCLING ACADEMY TABOR
EXPRES CZ- TUFO TEAM KOLIN
LYKO KLUB PRACHATICE Z.S.
EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLIN
ADASTRA SOKOL VELTEZ

T) STADION LOUNY

ACS DRAK VRBNO

LYKO KLUB PRACHATICE Z.S.

2005
2007
2005
2006
2005
2005
2008
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
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7. CP masters TOI Velodrom
2018-10-28 Louny

Kadeti

start ~11:10:10 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 40
jméno

kategorie
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti 624
Kadeti
Kadeti
Kadeti
Kadeti 629
Kadeti
Kadeti

SPORTCHaLLENGEe

#

BUKAC ADAM
CiRKVA VOJTECH
CERNY FILIP
CERVICEK DAVID
DOLEZAL TOMAS
DOSTAL VACLAV
DRAPELA MATE)
FIALA MATYAS
FRUHAUF JAN
GROSS JAN

HAK JAKUB
HAVRLANT JAKUB
HEZINA MILAN
JELINEK MAREK
JINDRICH PAVEL
KADLEC MILAN
KERL MAXIMILIAN
KUBiK ADAM
KUNCIK MATEJ
MAJDANICS MAREK
MRAZ DANIEL
MULLER MIREK
NEMEC JAN

PAREZ TOMAS
PARIK VOJTECH
POSPISIL MATE)
ROZSYPAL STEPAN
SEEMAN ADAM
SPORYSCH DANIEL
STRANSKY MATE)
SYRKO ADAM
SIGUT DAVID

SisL BOREK

SVEC LIBOR

TERSL ROBIN
VEVERKA VACLAV
VIK MATEJ
VYKYDAL JAROSLAV
WITKOWSKI MAREK
ZEMENE JAKUB

2024-04-30 18:30:30 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLIN
T) LOKOMOTIVA BEROUN
T) AS ML.BOLESLAV
DUKLA PRAHA
BRILON RACING TEAM MB
LYKO KLUB PRACHATICE Z.S.
SC SAMOTISKY
CEZ CYKLO TEAM TABOR
CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ
CK SPORT BERAN CHRAST
RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM
ACK STARA VES NAD ONDREJNICi
T) STADION LOUNY
CYKLO MIKULASEK ZNOJMO O.S.
T) STADION LOUNY
DUKLA PRAHA
AUTHOR TEAM STUPNO
CYCLING ACADEMY TABOR
ROUVY SPECIALIZED TEAM
ACK STARA VES NAD ONDREJNICi
T) UNICOV
MAPEI MERIDA KANKOVSKY
CYKLOTEAM OSTROV
EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLIN
T) AS ML.BOLESLAV
EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLIN
IVAR CS - AUTHOR TEAM
T) STADION LOUNY
IVAR CS - AUTHOR TEAM
IVAR CS - AUTHOR TEAM
ACK STARA VES N. O.
ACK STARA VES NAD ONDREJNICI
LYKO KLUB PRACHATICE Z.S.
GALAXY CYKLOSVEC STEVENS
CYKLOSPORT-PITSTOP.CZ
KC KOOPERATIVA JABLONEC N.N
DUKLA PRAHA
T) AS MLADA BOLESLAV
SK BIKETIME BULLS PIiSEK
D2MONT MERIDA CYCLING TEAM

start list

rocnik
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
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7. CP masters TOI Velodrom =]
2018-10-28 Louny —

junio‘r’i start list
start ~ 12:01:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 29
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

Juniofi BITTNER PAVEL CZE  MAPE| MERIDA KANKOVSKY 2001
Juniofi BREDLER MATYAS JIRi CZE  TJ AS ML.BOLESLAV 2001
Juniofi BREZNA VOJTECH CZE  KC KOOPERATIVA JABLONEC N.N 2001
Juniofi CAMRDA KAREL CZE  CEZ CYKLO TEAM TABOR 2001
Juniofi CiZEK VOJTECH CZE  T) STADION LOUNY 2001
Juniofi DANEK JAKUB CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2002
Juniofi HAVIR FRANTISEK CZE  KC KOOPERATIVA JABLONEC N.N 2001
Juniofi HETFLEIS PETR CZE  VRCHLABI 2001
Juniofi HLADIK JOSEF CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2001
Juniofi HNIK JAKUB CZE  D2MONT MERIDA CYCLING TEAM 2001
Juniofi HORULKO VLADYSLAV CZE  TJAS ML.BOLESLAV 2001
Juniofi CHRZ PETR CZE  AUTHOR TEAM STUPNO 2001
Juniofi JERABEK ONDRE]J CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2001
Juniofi JEZEK TOMAS CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2001
Juniofi KOKTAVY JIRi Cze  CEZ CYKLO TEAM TABOR 2002
Juniofi KUCERA JAKUB CZE  EXPRES CZ TUFO TEAM KOLIN 2001
Juniofi LEDECKY FILIP CZE  CEZ CYKLO TEAM TABOR 2001
JunioFi PECHOUT MATE]J CZE  T) SOKOL PLAVY - CYKLO BENDA 2001
Juniofi PRCHLIK KRYSTOF CZE  KC KOOPERATIVA JABLONEC N.N 2001
Juniofi RACAN DAVID cze  CEZ CYKLO TEAM TABOR 2001
Juniofi RUNT LUKAS CZE  TJSTADION LOUNY 2001
Juniofi RiHA JIRi CZE  TJ AS ML.BOLESLAV 2001
Juniofi STIBAL ADAM CZE  CYCLING ACADEMY TABOR 2001
Juniofi STOCEK BRUNO CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2001
Juniofi STASTNY RADIM CZE N1 TEAM 2001
Juniofi SULC DAVID CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2002
Juniofi TOUPALIK JAKUB CZE  CYCLING ACADEMY TABOR 2001
Juniofi ZUREK SEBASTIAN POL  MAYDAY TEAM 2001
Juniofi ZVAK DANIEL CZE  EXPRES CZ - SCOTT TEAM KOLIN 2001
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7. CP masters TOI Velodrom —
2018-10-28 Louny =

Muzi Open start list
start ~ 13:23:0 | 2000 a starsi | prihlaseno: 4

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Muzi CECH MARTIN CZE KC KOOPERATIVA JABLONEC N.N 2000
Muzi HULA ROBERT CZE EXPRES CZ TUFO TEAM KOLIN 2000
Muzi OUPIC ZDENEK CZE  TEAM BIKE PERSTEJN 1993
Muzi POSPISIL FILP CZE  EXPRES CZ-SCOTT TEAM KOLIN 1998

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-30 18:30:30 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 7/11



7. CP masters TOI Velodrom

2018-10-28 Louny

Masters A, B

start ~ 13:23:00 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 17

kategorie
MB-M40 104
MB-M40 118
MA-M35 7
MA-M35 6
MA-M35 23
MA-M35 4
MB-M40 116
MB-M40
MB-M40 105
MB-M40 107
MB-M40 115
MB-M40 102
MB-M40 101
MA-M35 12
MB-M40 124
MB-M40 144
MA-M35 1
SPORTCHaLLENGe

#

start list
jméno stat tym/klub/obec rocnik
DOLEZAL PETR CZE  AUTENTICBIKE TREBIC 1976
DRABEK ZDENEK CZE  CYCLING BRNO 1978
FISAR PETR CZE  CERNILOV 1984
HORAK JOSEF CZE  ALGHEROTEAM 1981
HORAK JOSEF CZE  ALGHEROTEAM 1981
KOLAJA JAN CZE  LIBEREC 1981
KOMBEREC ALES CZE  HRADECKY SPINNING KLUB 1979
NAVRKAL MICHAL CZE  CKKZNOJMO 1976
ONDRACEK MARTIN CZE  CYKLO PROFI GOLD FREN 1973
PLCH DAVID CZE  CYKLO BENDL 1976
POSPISIL PETR CZE  BRANDYS NAD ORLICi 1979
PROVAZNIK JAROSLAV CZE  SWEEP CHOMUTOV 1971
SCHEJBAL JOSEF CZE  CYKLO BENDL 1978
STRNAD JIRI CZE  BITTERS CYKLOFIT 1984
TUNA MILAN CZE  AUTENTICBIKE TREBIC 1975
VANA PETR CZE  LAWI GRANFONDO 1973
ZELENY ONDRE]J CZE  PRIBOR 1982
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7. CP masters TOI Velodrom

2018-10-28 Louny

Masters C, D, Z

start ~ 14:25:57 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 21

kategorie
MC-M50 217
ZA-Z35 404
MC-M50 204
Z2C-Z50 510
MC-M50 210
MC-M50 147
MC-M50 208
MD-M60 310
MD-M60 307
MC-M50 202
MC-M50 220
MD-M60 31
MC-M50 225
MC-M50 213
MC-M50 214
MC-M50 223
MC-M50 221
MD-M60
ZB-Z40 502
MC-M50 207
MC-M50 203
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
DVORSKY LADISLAV
FORTELNA PETRA
JAKL JIRI
JAKLOVA IVANA
JIROUTEK JURAJ
KOKOSKA PAVEL
KRAUS VACLAV
KREJCi KAREL
KUNC VLASTIMIL
LEHKY MILAN
LOFFELMANN ZDENEK
MANDAUS JIRi
OKRUHLICA PETR
OPLETAL VLADIMIR
PANOCH VACLAV
PETR PAVEL
POLIVKA PETR
RUBLING UWE
SCHWANOVA HANA
SVOBODA PETR
SiPAL IVAN

2024-04-30 18:30:30 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
ELEVEN MERCEDES MITAS
AUTENTICBIKE TREBIC
CK HOBBY BOHUMIN
CK HOBBY BOHUMIN
IN - LIFE CYCLING TEAM
AC SPARTA PRAHA
KC HLINSKO
T) KLASTEREC
T) ESKA CHEB
CYKLO BENDL
N1 TEAM
ROTORDIKE PLZEN
CK KKV PRAHA
SHORT BIKE ACADEMY OPLETAL
BIKETEAM T) ZLATE HORY
JICIN

DRESDNER SC
ACS DRAK VRBNO
KC HLINSKO
ALLTRAINING.CZ

start list

rocnik
1967
1984
1963
1965
1960
1978
1964
1958
1953
1966
1965
1959
1969
1964
1969
1969
1963
1959
1972
1960
1967
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7. CP masters TOI Velodrom =
2018-10-28 Louny —

ieny Open start list
start ~ 14:25:57 | 2002 a starsi | prihlaseno: 6
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

Zeny 627 BAJGEROVA NIKOLA CZE  TEAM DUKLA PRAHA 1997
Zeny HARTYCHOVA NICOLE CZE  MITAS TREK 2001
Zeny KLIMOVA NATALIE CZE  IVARCS - AUTHOR TEAM 2002
Zeny KRUPOVA LUCIE CZE  EXPRES CZ-SCOTT TEAM KOLIN 1999
Zeny NAVRKALOVA MICHAELA CZE  KC KOOPERATIVA JABLONEC NAD NISOU 2002
Zeny ZOTTLER HELENE CZE  RSG MULDENTAL GRIMMA 2001
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7. CP masters TOI Velodrom =]
2018-10-28 Louny =

mimo soutéz C, D start list
start ~ 14:25:57 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 2

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
MC-M50 GUNTHER PETR CZE MTB NEZICHOV 1968
MC-M50 KUNATH JENS CZE  GUNSHA 1967
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